UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Bích, ngày        tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Thống kê số liệu tình hình chết cây keo trên địa bàn xã Ba Bích

Thực hiện Công văn số 1154/UBND ngày 05/6/2023 của UBND huyện Ba Tơ

về việc tiếp tục triển khai thực hiện các giải pháp phòng, chống bệnh chết cây keo;

Ủy ban nhân dân xã Ba Bích báo cáo công tác thống kê chuẩn xác số liệu tình

hình chất cây keo trên địa bàn xã Ba Bích với các nội dung cụ thể như sau:

Qua kiểm tra, rà soát, thống kê số liệu tình hình chết cây keo của các hộ dân

trên địa bàn xã Ba Bích có số lượng nhỏ hơn 05 % trên diện tích trồng của các hộ dân.

Nguyên nhân số keo chết còn lại dưới 5% là do sau đợt keo chết tháng 3,4 nhân

dân đã phát dọn trồng lại nên đến thời điểm báo cáo số lượng nhỏ hơn 5%.

Trên đây là báo cáo công tác thống kê chuẩn xác số liệu tình hình chất cây keo

trên địa bàn xã Ba Bích ./.

   Nơi nhận:

- Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện;

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn

		2023-07-14T14:43:34+0700

		2023-07-14T14:58:13+0700

		2023-07-14T14:58:13+0700

		2023-07-14T14:58:13+0700